

Årsredovisning

Hedmans schakt & maskintransport AB

556767-8528

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Göran Hedman
2023-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri och markentreprenader samt asfaltering och därmed förenlig verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet negativt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	105	782	1 145	1 273
Resultat efter finansiella poster	-89	-56	272	208
Soliditet %	76	45	50	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga verksamheten har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	80 200	32 462
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		32 462	-32 462
- Minskning av aktiekapital	-50 000		
- Årets resultat			-32 002
- Belopp vid årets utgång	50 000	112 662	-32 002

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	112 662
Årets resultat	-32 002
Summa	80 660

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	80 660
Summa	80 660

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	104 574	781 621
Övriga rörelseintäkter	19 900	14 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	124 474	796 307
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 456
Övriga externa kostnader	-167 489	-407 395
Personalkostnader	2 -25 348	-404 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 150	-39 186
Summa rörelsekostnader	-212 987	-852 352
Rörelseresultat	-88 513	-56 045
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	215
Räntekostnader och liknande resultatposter	-489	-307
Summa finansiella poster	-489	-92
Resultat efter finansiella poster	-89 002	-56 137
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	57 000	-14 000
Förändring av överavskrivningar	0	112 000
Summa bokslutsdispositioner	57 000	98 000
Resultat före skatt	-32 002	41 863
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-9 401
Årets resultat	-32 002	32 462

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 634	35 784
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		15 634	35 784
Summa anläggningstillgångar		15 634	35 784
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	24 475
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	35 600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		0	60 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 894	483 210
<i>Summa kassa och bank</i>		155 894	483 210
Summa omsättningstillgångar		155 894	543 285
SUMMA TILLGÅNGAR		171 528	579 069

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 662	80 200
Årets resultat	-32 002	32 462
<i>Summa fritt eget kapital</i>	80 660	112 662
Summa eget kapital	130 660	212 662
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	57 000
Summa obeskattade reserver	0	57 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	5 106
Skatteskulder	7 938	30 192
Övriga skulder	25 930	267 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	40 868	309 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	171 528	579 069

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	198 400	348 284
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-19 900	-149 884
Utgående anskaffningsvärden	178 500	198 400
Ingående avskrivningar	-162 616	-203 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	19 900	79 970
Årets avskrivningar	-20 150	-39 186
Utgående avskrivningar	-162 866	-162 616
Redovisat värde	15 634	35 784

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Göran Hedman

Göran Hedman

2023-02-20